
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00273366- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD-2023-1499-E-UNC-DEC#FP que aprueba el contrato modalidad de Contrato Locación de Servicios de
Profesional Independiente (sin relación de empleo público) de Adriana Lopez - DNI 17502586; y

CONSIDERANDO

Que la secretaría de posgrado indica que en la solicitud de contratación se consignó erróneamente el monto y plazo;

Que la secretaría de posgrado solicita su rectificación;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1º: Rectificar la RD-2023-1499-E-UNC-DEC#FP que aprueba el contrato modalidad de Contrato Locación
de Servicios de Profesional Independiente (sin relación de empleo público) de Adriana López - DNI 17502586, donde
dice “01/07/2023 al 30/12/2023” debe decir “01/09/2023 al 30/09/2023” y donde dice “la suma total de $ 420.000
(Pesos Cuatrocientos Veinte Mil), pagaderos en 6 (seis) cuota/s mensual/es, iguales y consecutivas de $ 70.000”
debe decir “la suma total de $70.000 (Pesos Setenta mil), pagaderos en 1 (una) cuota de $70.000”

Artículo 2º: Imputar la presente erogación a A.0001.075.002.962.12.37.20.00.02.00.3.0.0.0000. 1.21.3.4.

Artículo 3º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y pasar a Oficina de Contratos.


	fecha: Miércoles 13 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2075-E-UNC-DEC#FP
		2023-12-13T08:26:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-13T10:42:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-13T10:42:15-0300
	GDE UNC




